Statement of changes in
equity

Saham biasa Saham preferen Tambahan modal disetor
Cadangan perubahan nilai

wajar aset keuangan tersedia
untuk dijual

Cadangan pengukuran kembali
program imbalan pasti

Cadangan lainnya Kepentingan ekuitas lainnya
Selisih transaksi ekuitas

dengan pihak non-pengendali
Transaksi dengan pihak
non-pengendali lainnya

Komponen transaksi ekuitas
lainnya

Saldo laba yang telah
ditentukan penggunaannya

Saldo laba yang belum
ditentukan penggunaannya

Ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada entitas

induk
Proforma ekuitas Kepentingan non-pengendali Ekuitas

Common stocks Preferred stocks Additional paid-in capital
Reserve for changes in fair
value of available-for-sale

financial assets

Reserve of remeasurements of
defined benefit plans

Other reserves Other equity interests
Difference in value of equity

transactions with
non-controlling interests

Other transactions with
non-controlling interests

Other components of equity
transactions

Appropriated retained earnings
Unappropriated retained

earnings
Equity attributable to parent

entity
Proforma equity Non-controlling interests Equity

Posisi ekuitas Equity position
Saldo awal periode sebelum
penyajian kembali

257,885,293 79,246,044 337,131,337 337,131,337 Balance before restatement at
beginning of period

Posisi ekuitas, awal periode 257,885,293 79,246,044 337,131,337 337,131,337 Equity position, beginning of the
period

Laba (rugi) 109,413,797 109,413,797 109,413,797 Profit (loss)
Pendapatan komprehensif lainnya 13,195 109,208 122,403 122,403 Other comprehensive income
Penerbitan saham biasa 24,116,873 148,848,036 172,964,909 172,964,909 Issuance of common stocks
Posisi ekuitas, akhir periode 282,002,166 0 148,848,036 13,195 0 0 0 0 0 0 0 188,769,049 619,632,446 0 0 619,632,446 Equity position, end of the period

[3510000] Statement of cash flows, direct method - Infrastructure Industry

Laporan arus kas Statement of cash
flows

30 September 2017 30 September 2016

Arus kas dari aktivitas operasi Cash flows from operating
activities

Penerimaan kas dari
aktivitas operasi

Cash receipts from
operating activities

Penerimaan dari pelanggan 416,873,591 414,804,432 Receipts from customers
Pembayaran kas dari
aktivitas operasi

Cash payments from
operating activities